boHpapeHko Hatanba BnaguMupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0307-23/5

0107-23/1

0507-23/1

0707-23/5

0707-23/1

0707-23/1/1

1007-23/2

1107-23/3

1207-23/1

1207-23/4

1307-23/4

1307-23/1

1407-23/6

1407-23/1

1407-23/3

1707-23/3

1807-23/5

1807-23/1

2107-23/5

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpogunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «IMpodunsnb»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2023

03.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

CBepeHun

BoHpapeHko HaTanbsa BnagnmuposHa

009086

01.08.2014

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTUpa

obopypnoBaHue

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNOpTHOE CpeancTeo

HeXunnoe nomMewleHne

KBapTupa

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

>KWUJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

HeXwunoe nomMelleHvne

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pPbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnKBNOgauMOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTea

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



2107-23/3

2407-23/4

1907-23/5

2507-23/7

2507-23/4

2607-23/3

2607-23/2

2707-23/2/1

2707-23/2/2

3107-23/3

2507-23/6

0108-23/2

0208-23/5

0108-23/7

2807-23/1

0408-23/6

0408-23/7

0408-23/1

0808-23/2

0908-23/5

0908-23/4/1

2509-23/4

1008-23/2

1408-23/1

1508-23/3

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

21.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
Yy4acToK, Hexuble
30aHus

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

MalnHoOMecCTOo

TPaHCMNOpPTHOE CPeacTBO

TPaHCMOPTHOE CpencTeo

KBapTUpa

obopypnoBaHune

KBapTUpa

KBapTupa

obopypnoBaHue

HeXWuJible 34aHus,
Coopy>XeHus

TpaHCNOPTHOE CPeACcTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMewleHne

TPaHCMNOPTHOE CPeACTBO

obopypnoBaHue

KBapTUpa

HeXnnoe nomMewleHne

KBapTUpa

PbIHOYHaA n
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngaunoOHHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBNOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2208-23/1

2208-23/6

2208-23/5

2308-23/6

2308-23/8

2508-23/1

2108-23/4

2808-23/1

2808-23/3

3008-23/4

3108-23/1

3108-23/3

0109-23/1

0409-23/2

0609-23/2

0709-23/2

0809-23/4

0809-23/1

0809-23/6

1109-23/2

1209-23/3

1209-23/6

1409-23/3

1509-23/2

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpocpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpocunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpogunnb»

000 «LO «Mpodunb»

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHue

XKWUI0N OOM, 3eMesibHbIN
Yy4acToK, HeXuble
3paHus

HeXunnoe nomMeuleHne

XKWUOW 00M, 3eMeNbHbIN
Y4YacCTOoK, HeXxuible
30aHuA

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHvne

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTupa

XKWUJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
YYacCTOK, HeXuible
30aHnA

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

TPaHCMOPTHOE CpencTeo

HeXwunoe nomMmelleHune

KBapTupa

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKengaunoOHHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

pbiHOYHasA

pPbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBMNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKBngaunoOHHaA

PbIHOYHaA
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBNOaUMNOHHadA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUNOaUNOHHadA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1809-23/3

1909-23/1

1909-23/5

1909-23/3

2009-23/2

0809-
23/7/C/2

0809-
23/7/T/3

0809-
23/7/T/2

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

18.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

XKUION [0M, 3eMeJIbHbIN

Y4acCTOK, HeXwuible
34aHuUA

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTupa

obopynoBaHue

COOpy>XeHus

obopypnoBaHue

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngaunoOHHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa 4BVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa



	Бондаренко Наталья Владимировна

