

Бондаренко Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бондаренко Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009086			
Дата включения в реестр членов РОО		01.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0307-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	03.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0107-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0507-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	05.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0707-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	07.07.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
0707-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0707-23/1/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1007-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1107-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1207-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	12.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1207-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	13.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1307-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	13.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1307-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1407-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	14.07.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1407-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	14.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1407-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	14.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1707-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	17.07.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1807-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	18.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1807-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.07.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2107-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	21.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2107-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	21.07.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2407-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	24.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1907-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	25.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2507-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	25.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2507-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	25.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2607-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	26.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2607-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	26.07.2023	машиноместо	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2707-23/2/1	ООО «ЦО «Профиль»	27.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2707-23/2/2	ООО «ЦО «Профиль»	27.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3107-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	31.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2507-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	31.07.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
0108-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	01.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0208-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	02.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0108-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	02.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2807-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.08.2023	нежилые здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
0408-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	04.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0408-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0408-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0808-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	08.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0908-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	09.08.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0908-23/4/1	ООО «ЦО «Профиль»	09.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2509-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	09.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1008-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	10.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1408-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	14.08.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1508-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2208-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	22.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2208-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	22.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2208-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	22.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2308-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	23.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2308-23/8	ООО «ЦО «Профиль»	23.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2508-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2108-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	25.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2808-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	28.08.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2808-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	28.08.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3008-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	30.08.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3108-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	31.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3108-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	31.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0109-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	01.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0409-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.09.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0609-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	06.09.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0709-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	07.09.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0809-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	08.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0809-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	08.09.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0809-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	08.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1109-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.09.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1209-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	12.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1209-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	12.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1409-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.09.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1509-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	15.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1809-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	18.09.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1909-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	19.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1909-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	19.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1909-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	19.09.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2009-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0809-23/7/Г/2	ООО «ЦО «Профиль»	22.09.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
0809-23/7/Г/3	ООО «ЦО «Профиль»	22.09.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
0809-23/7/Г/2	ООО «ЦО «Профиль»	22.09.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества